
UCHWAŁA NR XXXIX/196/19 

SENATU PAŃSTWOWEJ UCZELNI STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 24 września 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXVIII/178/19 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668 z późn. zm.) w związku z art. 227 ust. 1 ustawy 

z dnia 3 lipca 2018 r. przepisy wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1669 z późn. zm.), 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale nr XXXVIII/178/19 Senatu Państwowej Uczelni Stanisława Staszica w Pile 

z dnia 5.09.2019 r. w sprawie wprowadzenia Statutu Państwowej Uczelni Stanisława 

Staszica w Pile wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Rektor powoła pierwszych kierowników katedr w ciągu 7 dni od wejścia 

w życie uchwały. Kadencja kierowników katedr powołanych przed 1 października 

2020 r. kończy się 30 września 2020 r.”; 

2) w Statucie w  § 110 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. Osoba zatrudniona na stanowisku wykładowcy lub starszego wykładowcy 

na podstawie umowy o pracę na czas nieokreślony, pozostaje na tym stanowisku, 

jednak nie dłużej niż do końca roku akademickiego, w którym nabędzie prawo 

do emerytury.”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia. 

 

 
Przewodniczący Senatu 

Państwowej Uczelni Stanisława Staszica w Pile 

 

dr hab. Donat Mierzejewski, prof. PUSS 

 


